dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2019 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep oTyeTa
00 oueHke

Ne2019-PCOH-
0115

Ne2019-PCOH-
0116

Ne0117/102019

Ne0118/102019

Ne2019-PCOH-
0119

Ne2019-PCOH-
0120

Ne2019-PCOH-
0122

Ne2019-PCOH-
0123

Ne2019-PCOH-
0125

Iop. MU0
3aKJlouMBLLEee
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

NN Xngkoea C.H.

nn XXuakosa C.H.

NN Xungkosa C.H.

NN Xngkoea C.H.

NN XXuakosa C.H.

NN Xungkosa C.H.

NN Xungkoea C.H.

NN Xungkosa C.H.

NN XXuakosa C.H.

CBepeHunna

Xungkosa CeeTnaHa HukonaesHa

003129

22.01.2008

haTta
cocTaBsieHus
oTyeTa

29.10.2019

04.10.2019

05.10.2019

05.10.2019

09.10.2019

11.10.2019

16.10.2019

17.10.2019

29.10.2019

OOBLEeKT OLeHKM,
HanpasJieHue
KBaNIM(PUKaLUOHHOIO
aTTecTaTa

>KWUIOW O0M, OLEeHKa
HeOBU>XXNMOCTHU

XKUJIOW O0M, OLEeHKa
HeOBMXMNMOCTK

TpaHCpoOpTHOE CPeacTso,
OLEHKa ABVXUMOro
NUMyLLIEeCTBa

TpaHCpopTHOE CpeacTBo,
oLEeHKa ABUXMMOro
nMyLLecTea

XKUI0ON O0M, OLEHKa
HeOBMXNMOCTH

KBapTuUpa, oLeHKa
HeaBUXMMOCTHU

YKUJION O0M, OLEeHKa
HeOBUXUMOCTN

XKWJION [OM,OLLeHKa
HeOBMXUMOCTU

YKWJION O0M,0LeHKa
HeOBMXUMOCTU

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaAA

pbIHOYHas



Ne2019-PCOH-
0126

Ne2019-PCOT-
0127

N.2019-PCOOWN-
0130

Ne2019-PCOAN-
0131

N.2019-PCOOWN-
0132

N.2019-PCOON-

0133

Ne0135/112019

Ne2019-PCOH-
0136

N.2019-PCOH-
0137

Ne2019-PCOH-
0138

Ne2019-PCOT-
0139

Ne2019-PCOH-
0140

Ne2019-PCOT-
0141

Ne2019-PCOH-
0142

NN XXuakosa C.H.

NN Xungkoea C.H.

NN Xnpgkoea C.H.

nn XXuakosa C.H.

NN XXuakosa C.H.

NN XXuakosa C.H.

NN Xungkosa C.H.

NN Xngkoea C.H.

nn XXuakosa C.H.

NN XXuakosa C.H.

NN Xungkoea C.H.

NN Xnpgkoea C.H.

NN XXuakosa C.H.

NN Xungkoea C.H.

16.10.2019

25.10.2019

23.10.2019

24.10.2019

24.10.2019

25.10.2019

21.11.2019

20.11.2019

28.11.2019

24.11.2019

26.11.2019

29.11.2019

04.12.2019

09.12.2019

XKUJI0N O,0M,0LLeHKA
HeOBUXNMOCTN

TpaHcpopTHOE CpeacTso,
OLEeHKa ABVXXUMOro
NMyLLLeCTBa

OLleHKa OBUXMMOro
UMylLLLecTBa

OLleHKa OBUXXNMOro
nMyLLecTBa

oueHKa OBMXUMOro
nMyLiecTBa

OLeHKa OBUXUMOIro
nMmyLiecTtBa

TpaHcpopTHOE CpeacTso,
OLeHKa ABVXXUMOro
NMyLLIeCTBa

KBapTupa, OLeHKa
HeaOBU>XXNMOCTHU

KBapTuUpa, oLeHKa
HeOBMXXUMOCTU

XKUJI0N O0M, OLEHKa
HeOBMXXNMOCTU

TpaHcpopTHOE CpeacTso,
OLeHKa ABVXXUMOro
NMyLLLeCTBa

HeXXuJioe 34aHne, oueHKa
HeOBMXUMOCTU

TpaHCpopTHOE CpeacTso,
OLeHKa ABVXXUMOro
NUMyLLIECTBA

YKUJION OOM, OLEeHKa
HEeOBUXNUMOCTN

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaAA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



Ne0143/122019

Ne0144/122019

Ne2019-PCOH-
0146

Ne0147/122019

Ne2019-PCOH-
0148

Ne2019-PCOH-
0149

NN Xungkosa C.H.

NN Xngkoea C.H.

NN XXuakosa C.H.

NN Xungkosa C.H.

NN Xngkoea C.H.

nn XXuakosa C.H.

10.12.2019

10.12.2019

19.12.2019

24.12.2019

20.12.2019

24.12.2019

TpaHcpopTHOE CpeacTso,
OLEeHKa ABVXUMOro
nMyLecTBa

TpaHCpopTHOE CpeacTBo,
oLEeHKa ABUXMMOro
nMyLLecTBa

XKUJI0ON O0M, OLEHKa
HeOBMXXNMOCTN

TpaHcpopTHOE CpeacTso,
OLeHKa ABVXXUMOro
NMyLLLeCTBa

>KWUIOW O0M, OLUEeHKa
HeaOBU>XXNMOCTHU

XKUJIOW O0M, OLEeHKa
HeOBMXMNMOCTK

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaAA

pbIHOYHas

pbIHOYHas



