Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Жидкова Светлана Николаевна 003129 22.01.2008								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						№2019-PCOH- 0115	ИП Жидкова С.Н.	29.10.2019	жилой дом, оценка недвижимости	рыночная
№2019-PCOH- 0116	ИП Жидкова С.Н.	04.10.2019	жилой дом, оценка недвижимости	рыночная						
№ 0117/102019	ИП Жидкова С.Н.	05.10.2019	Трансрортное средство, оценка движимого имущества	рыночная						
№0118/102019	ИП Жидкова С.Н.	05.10.2019	Трансрортное средство, оценка движимого имущества	рыночная						
№2019-PCOH- 0119	ИП Жидкова С.Н.	09.10.2019	жилой дом, оценка недвижимости	рыночная						
№2019-PCOH- 0120	ИП Жидкова С.Н.	11.10.2019	квартира, оценка недвижимости	рыночная						
№2019-PCOH- 0122	ИП Жидкова С.Н.	16.10.2019	жилой дом, оценка недвижимости	рыночная						
№2019-PCOH- 0123	ИП Жидкова С.Н.	17.10.2019	жилой дом,оценка недвижимости	рыночная						
№2019-PCOH- 0125	ИП Жидкова С.Н.	29.10.2019	жилой дом,оценка недвижимости	рыночная						

№2019-PCOH- 0126	ИП Жидкова С.Н.	16.10.2019	жилой дом,оценка недвижимости	рыночная
№2019-PCOT- 0127	ИП Жидкова С.Н.	25.10.2019	Трансрортное средство, оценка движимого имущества	рыночная
№2019-РСОДИ- 0130	ИП Жидкова С.Н.	23.10.2019	оценка движимого имущества	рыночная
№2019-РСОДИ- 0131	ИП Жидкова С.Н.	24.10.2019	оценка движимого имущества	рыночная
№2019-РСОДИ- 0132	ИП Жидкова С.Н.	24.10.2019	оценка движимого имущества	рыночная
№2019-РСОДИ- 0133	ИП Жидкова С.Н.	25.10.2019	оценка движимого имущества	рыночная
№0135/112019	ИП Жидкова С.Н.	21.11.2019	Трансрортное средство, оценка движимого имущества	рыночная
№2019-PCOH- 0136	ИП Жидкова С.Н.	20.11.2019	квартира, оценка недвижимости	рыночная
№2019-PCOH- 0137	ИП Жидкова С.Н.	28.11.2019	квартира, оценка недвижимости	рыночная
№2019-PCOH- 0138	ИП Жидкова С.Н.	24.11.2019	жилой дом, оценка недвижимости	рыночная
№2019-PCOT- 0139	ИП Жидкова С.Н.	26.11.2019	Трансрортное средство, оценка движимого имущества	рыночная
№2019-PCOH- 0140	ИП Жидкова С.Н.	29.11.2019	нежилое здание, оценка недвижимости	рыночная
№2019-PCOT- 0141	ИП Жидкова С.Н.	04.12.2019	Трансрортное средство, оценка движимого имущества	рыночная
№2019-PCOH- 0142	ИП Жидкова С.Н.	09.12.2019	жилой дом, оценка недвижимости	рыночная

№0143/122019	ИП Жидкова С.Н.	10.12.2019	Трансрортное средство, оценка движимого имущества	рыночная
№0144/122019	ИП Жидкова С.Н.	10.12.2019	Трансрортное средство, оценка движимого имущества	рыночная
№2019-PCOH- 0146	ИП Жидкова С.Н.	19.12.2019	жилой дом, оценка недвижимости	рыночная
№0147/122019	ИП Жидкова С.Н.	24.12.2019	Трансрортное средство, оценка движимого имущества	рыночная
№2019-PCOH- 0148	ИП Жидкова С.Н.	20.12.2019	жилой дом, оценка недвижимости	рыночная
№2019-PCOH- 0149	ИП Жидкова С.Н.	24.12.2019	жилой дом, оценка недвижимости	рыночная